
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Ставропольского края 

«СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ»
(колледж)

О зачислении в состав студентов 
ГБПОУ СК «СКХУ» (колледж)

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ СК «СКХУ» (колледж) на 
обучение по образовательным программам среднего-профессионального 
образования в 2022 году и протокола заседания экзаменационной комиссии 
№ 5 от 19.08.2022г.

Зачислить в состав студентов ГБПОУ СК «СКХУ» (колледж) на 1 курс 
очной формы обучения следующих поступающих, успешно сдавших 
вступительные испытания, прошедших по конкурсу согласно списку 
(Приложение 1, Приложение 2).

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 года № 02-01/70
Ставрополь

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.О. Директора В.Г. Маликов



Приложение 1 
к приказу № 02-01/70 от 31.08.2022г. 

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места, 
финансируемые из бюджета Ставропольского края:
1.Специальность 54.02.05 «Живопись «станковая»:
1 .Артамонова Арина Витальевна
2.Баландина Яна Александровна
3.Гриценко Ксения Тимофеевна
4.Девятилова Марина 
Александровна
5.Дзизенко Антон Алексеевич
6.Ермоленко Полина Сергеевна 
7.3иброва Дарья Николаевна

8.Курило Кристина Константиновна
9.Лукинова Надежда Юрьевна 
Ю.Лычагина Екатерина Артемовна
11 .Острожинская Екатерина 
Владимировна
12.Палий Галина Юрьевна
13.Строева Яна Максимовна
14.Хмырова Милена Максимовна

2.Специальность 54.02.01 « Д и зай н »  - «Дизайн графический»:
1 .Болдырева Софья Андреевна 
2.Григоренко Ксения Марковна 
3.Зеленская Инесса Сергеевна
4.Кондратьева Алина Георгиевна
5.Коцаренко Александра Игоревна
6.Кужева Нина Денисовна
7.Ларина Ксения Алексеевна
8.Матюхова Наталья Алексеевна
9.Новикова Мария Романовна

«Дизайн одежды»:
1 .Картавкина Валерия Анатольевна
2.Лысенко Дарья Алексеевна
3.Мадатова Ангелина 
Александровна
4.Рахимова Алина Рустамовна

Ю.Ногина Елизавета Владимировна
11 .Овчинников Петр Юрьевич
12.Саркисян Нелли Эдуардовна
13.Стригунова Варвара 
Александровна
14.Цыганков Алексей Денисович 
15.Черний Марк Игоревич
16.Шорова Камила Муридовна

5.Ржевская Анастасия Андреевна
6.Самойлова Елизавета 
Александровна
7.Харчикова Дарья Александровна
8.Хидирова Лейла Хидировна
9.Ярыгина Дарья Сергеевна

«Дизайн в архитектурно-пространственнои среде»:
1.Аветисянц Алиса Артуровна
2.Бабенко Елизавета Романовна
3.Волкова Ева Григорьевна
4.Ефимов Максим Константинович
5.Корзун Милана Андреевна
6.Маценко Виталина Алексеевна
7.Нартова Кристина Евгеньевна

8.Нетолицкая Лана Михайловна
9.Никитина Анастасия Геннадьевна 
Ю.Остахова София Сергеевна
11 .Пантелидис Романос
12.Федорец Ева Романовна 
13.Чаплыгина Олеся Андреевна

3.Специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные 
промыслы»:
1 .Береснев Андрей Александрович 5 .Плигина Влада Александровна
2.Бубнова Виктория Денисовна б.Селюкова Дарья Сергеевна
3 .Заика Елизавета Евгеньевна 7.Щелкунова Арина Максимовна
4.Карагачева Маргарита 8.Юкина Ксения Романовна 
Михайловна



Приложение 2 
к приказу № 02-01/70 от 31.08.2022г.

Список лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения, по договору 
об оказании платных образовательных услуг:

1 .Специальность 54.02.05 «Живопись - «станковая»:
1 .Касумова Наида Славудиновна 2.Сираева Виктория Альфредовна

2.Спепиальность 54.02.01 «Дизайн» - «Дизайн графический»:
1 .Авраменко Алиса Денисовна
2.Асеева Милана Романовна
3.Вишнивецкая Валерия 
Г еннадьевна
4.Дандыль Анастасия 
Александровна
5.Ефремова Софья Ефремовна 
б.Зубова Ксения Евгеньевна
7.Коваленко Ирина Вячеславовна
8.Коржова Варвара Андреевна

9.Лавянникова Дарья Андреевна 
Ю.Малашихина Екатерина 
Сергеевна
11 .Некипелова Алиса Валерьевна
12.Павлова Софья Антоновна
13.Сулима Виктория Владимировна
14.Сухинина Дарья Александровна
15.Туз Анастасия Денисовна 
16.Чехова Ксения Максимовна
17.Шмонин Николай Алексеевич

«Дизайн в архитектурно-пространственнои среде»:
1 .Баганина Александра 
Александровна
2.Волобуева Юлия Андреевна
3.Гаврильчук Сабина Александровна
4.Дундукова Виктория Романовна
5.Ковтун Алеся Евгеньевна
6.Латыпова Алина Константиновна
7.Марохина Ольга Евгеньевна

8.Мансурова Влада Владиславовна
9.Сторчинский Никита Сергеевич 
Ю.Сукасян Нелли Арсеновна
11 .Чеха Елизавета Тимофеевна
12.Федосова Марина Романовна
13.Яценко Полина Алексеевна
14.Егупова Черевань 
София Кармен Станиславовна

«Дизайн одежды»:
1. Доценко Елизавета Евгеньевна
2.Мамаева Полина Павловна
3.Щелкунова Алина Александровна
4.Исхакова Арина Александровна
5.Каждаева Земфира 
Молламугумаевна

6.Мухаметгалеева Лейсан 
Эльдаровна
7.Кузьмина Елизавета 
Владимировна

3.Специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные
промыслы»:
1 .Хожан Полина Евгеньевна.


